文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]关于老师培训的通知（组合3篇）

篇1：关于老师培训的通知

各位家长、同学们好：

为了提高我校教师的教学素质，进一步提升学校的教育教学质量，我校将组织教师参加为期一周的外地培训。现将有关事宜通知如下：

1.培训时间和地点

本次培训时间为20xx年8月1日至8月7日，地点为xxxx。

2.培训内容

本次培训将主要围绕课程设计、教学方法、学生成长等方面进行专业知识和能力的培训，通过多种形式，促进教育教学工作中的理论学习、实践探索及经验分享。具体的培训计划将在后续通知中公布。

3.请假因素

教师前往外地培训是学校的正常组织安排，在学校安排的培训期间，教师不得请假。如有特殊情况请提前与学校联系，如无正当理由请假者会受到相关处分。

4.学校安排

.学校将会派专人负责接待教师到达xx，并安排住宿和培训期间的餐饮。

.学校将根据培训内容要求提前安排好培训信息所需要的工具和设备，包括报名费、学习资料、教材等。请各位老师提前备好自己的笔记本电脑、教学资料、带好身份证等必备物品。

.培训结束后的下班时间，学校将安排专人带领大家游览南通，让大家能够更好地了解当地的风土人情和历史文化。

5.注意事项

.培训期间，教师要保持良好的纪律和态度，并遵守各项规章制度。

.培训期间请大家注意行车安全、人身安全、财产安全等方面的事宜，并不轻易外出，更加注意在公共场合的形象和言行。

.培训期间请各位老师携带好自己的一些必要药品、常用物品等。

以上是有关教师外出培训的通知，望广大学生和家长们给予关注，希望广大学生和家长们听证，谢谢大家。

篇2：关于老师培训的通知

一.培训目的：

1.为了提高办园教学质量，提升教师对蒙氏教育有全面的了解，整体提高教学水平。

2.通过培训，了解蒙氏教育与传统教育的区别，掌握基本的教学理论知识，并能学以致用，把蒙氏教学理念运用到日常教学中去。

二.培训时间：7月9-7月13日,共五天。

三.培训内容：全面升级蒙氏教育理念，蒙氏教学的基本理论与实践。

四.培训地点：xxxx

五.培训课程：

1.时间

上午9：00——12：00

下午2：30——5：30

2.参加人员

xxxxxxxxx

3.培训内容

蒙氏理论

20xx.7.10

日常生活教育（实际操作）

20xx.7.11

感官教育（实际操作）

20xx.7.12

数学教育（实际操作）

20xx.7.13

音乐教育

20xx.7.14

人文教育

20xx.7.15

培训教师：

1、做好相应培训方案

2、负责相关课程内容的培训

本次培训注意事项：

一、准时到场，不迟到早退。

二、分组进行，每组评选一位组长协助培训老师整理会场，人员签到、主持、评分、登记。

篇3：关于老师培训的通知

一.指导思想：

以《xx地区中学教师继续教育实施方案》为依据，把基础教育课程改革列为我校教师教育之核心内容，坚持以集中培训，教研培训，科研培训相结合为基本核心.加强科研，探索规律，保证培训发展，提高培训实效，努力提高广大教师实施素质教育的能力和水平，以适应基础教育课程改革和发展的需要.

二.培训对象：

各学科50分以下的在岗教师（已参加骨干教师培训的教师可不参加培训）.

三.培训内容：

（1）教育理论

.教育观念的转变与更新

.基础教育课程改革通况

.现代教师观，学生观,教学观，新情境的教学策略等教学理论.

（2）.教育科研理论

.学科教学理论与实践

.国家学科课程标准

.学科教学理论与实践

.学科知识的拓宽与加深

.课堂的主观摩和教学实践的教研培训

（3）.教育科学研究

.学科教育科研方法

.课题研究的过程与方法

.学科教改课题研究与实践

(4)信息技术培训

.现代化教育技术专题

.信息技术基础知识培训

⑸校本培训

结合我校特点，按照进修校要求自学自练.

.培训形式:

根据课程不同可采取讲座，自学与研讨，观摩与案例探究，典型示范等把面授学习，自觉学习与实践工作相结合.集中学习在放假前，开学初.学科学习利用周五第八节课，通过活动完成自学自练等实践课.

.培训管理：

(1)各教研组制定本组培训计划，学校检查实施.

(2)建立培训制度，培训的出勤，考核方法均纳入教师目标考核细则中.

xx中学

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM